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2011 >xbuTHI XKacTap NPaKTHKACHH YHHIMAACTHIPY TYPaJIbl
Kymin sxorran

Onryctik Kazakcran o6mbicel Capelaram aymanbl okiMairiHin 2011 sxeuteer 12
ka3zanaarel N 736 Kaynbeicel. OHTYCTiK Kazakcran o6mpicel Capblaraliil ayJJaHbIHBIH
Onauiet 6ackapmacbinaa 2011 xbursl 24 kazanga N 14-11-173 tipkenai. Kongansury
MEp3IMiHIH asKTalyblHAa OaiJIaHBICTBl KAYJIBIHBIH KYIIl >KOUBUIABI - OHTYCTIK
Kazakcran o6nbickl Capelarain ayaanbl okiMiHiH 2012 xbeutrbl 13 kantapaarst N 139
XaThIMEH

Eckepty. Konmganbuty Mep3iMiHIH asKTalyblHa OalIaHBICTBl KAayJBIHBIH KYIII
woibubl - OHTYCTIK Kazakcran o6ibickl Capbiarain aynanbl 9kiMiHiH 2012.01.13 N
139 xaTbeiMeH.

«XanbIKThl )KYMBICIIEH KaMTy Typaib» Kaszakcran PecnyOnukacsiasig 2001
KBUTFBI 23 KaHTapaarbl 3aHbIHBIH 7 0a0bl 5-7 TapMmakmiackiHa, 18-2 0a0ObIiHA JKoHE «
XanbIKThI )KYMBICTIEH KaMTy Typaibl» Kazakcran Pecnyonukaceiabig 2001 xbutrsr 23
KaHTapJarbl 3aHbIH ICKE achlpy KeHIHJAEri mmapanap Typanb» Ka3zakcran
Pecniy6nukacel Ykimetinig 2001 sxxbutrsl 19 maycsiMaarsl Ne 836 KaynbicbiHa colikec,
aynaH QKIMAOITI KAYVYIJIBI ETEII:

1. 2011 >xpIIBI OHIPIIK €HOEK HApBIFBIHIAFBI KaXKETTUTIKKE CoWKec >KacTap
IIPAKTUKACBIHAH OTY YIIIH )KYMBIC OPBIHIAPBIH YIUBIMIACTHIPATHIH KYMBIC OepyTIiiep

KOCBHIMIIIAaF bl Ti30ere colikec OEKITIJICIH.
2. Ochl KayJbIHBIH OpPBIHAANYBIH Oakbpuiay ayJaH OKIMIHIH OpbIHOAcapbl
C.AyecxaHOBKa KYKTEJICIH.

3. Ochl KayJibl ajfanl pecMHU >KapusiJlaHFaHHAH KYHHEH OacTam KOJJAaHbICKa
e HTrisiaengqil.

AynaH oKiMi K.OJicenrton
Capmpraram ayJaaHBbl OKIMOITIHIH
2011 3K BI JI F BI 12 Ka3aHgarhbl

No 736 KaynbICbIHA KOCBIMIIIA

2011 >XBUIH JXKacTap IPaKTHKACHH YHBIMIACTEIPATHIH KYMBIC Oepymisiep
Tiz0eci

Kacrap
npakTH-

p/c  Kymepic GepymriHiH aTaysl



«Oyec» OHJIIpiCTIK
KOOIIepaTUBi

«rinix» OHIIPiCTIK
KOOTepaTuBi

«Hypbonar»  enaipicrik
KOOIIEPaTUBI

«Apsictanbad  OHTYCTIK
Kazakctan
KayanKepIiri
CEepIKTECTITI

KOJUIEIXKI»
HIeKTeY i

«Mycnum+K»
KayarKepurri
CEepIKTECTITI

HIeKTey

XKexe kocinkep «TypcriHOaeB
M.A.»

KocinTep,
MaMaH/IbIKTap

Kapxsirep
barnapnamarist

Byxrantep

Byxranrtep s3xoHOMHCT

barnapnamarust
Man napirepi
300TEeXHUK
Marn canurtapsl
Mau canuTapsl
Maun canuTapbl
Menbuke
Menouke
Menbuke
Menouke
Menbuke
Menouke
Menouke
Oenpaiiep
Oenpauiep
Axkymep
barnapnamarust
AKy1iep THHEKOJIOT
Empey ici
barnapnamanis
Myraiim
Myraiim
Myranim
Myraiim
Myranim
Myraiim
3aHrep

Kenik TeXHHUKACKI
KIOHC TCXHOJIOTUA

Kapoxsirep
Tic Texuuri
Tic TexHuTI
Tic TexHuri
Menouke

barnapnamaribt

¥ ibIMaacThIp
JKYMBIC
OPBIHJIAPABIH CaHbI

1
1
1

bIJIATBIH

AHNTBIK
JKaJTaKBICHI
(TeHre)
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10

11

12

13

14

15

16

17

XKexe kacinkep «bexmyp3za»

«Xanbik-Kazuactpax»
AXIMOHEPITIK KOFaM

«Kexec HECHeEe»
KayanKepIIiairi meKTeym
CepIKTeCTITi

«A33UE» xayamkepmiiiri
IIEKTEYIIi CePIKTECTIrl

«ban-1» >kayamkepmiiri
IIEKTEYJIi CepiKTECTIrl

«baiiIpI0eKOB) JKeKe KocimKkep

«Mypat M» xayankepIiiiri
LIEKTEYJI CEPIKTECTIri

«AchanbT» KayankepIiiri
LIEKTEYII CEPIKTECTIri

«ERNUR press»
KayanKepIIiairi meKTeymi
cepikTecTiri

«Acpn-®@apm  Company»
KayanKepIIumnri  meKTeysi
CEepIKTECTITi

«HEO TIMTOMHUK»
KayanmKepmiairi meKTeym
CEepIKTECTITI

barnapnamarist
Byxrantep
Byxranrep
Byxrantep

Byxrantep

Kapxeirep

Byxrantep
Byxrantep
Tiriamm
3aHrep
Byxrantep
Byxrantep
3aHrep
3aHrep
MexaHuk
MexaHuk
Kapxeirep

Taceimanaayabl
YUBIMAACTBIPY

TaceiMannay bl
YHBIMIACTBIPY

ABTOMaTTaHZ[BIpLIJ'IFaH 1

TeJIeMEeXaHuKa
Kypbuibiciibt
Kypsuisicist
Kyppinbiciibl
Myranim

Myraiim

Kapoxsirep
MewmiekeTTik Oackapy
3aHrep

3aHrep

Byxrantep

Byxrantep

Menouke

®apmaneBT

Menouke

Oenpauiep

Arponom

ArpoHom

9KOHOMUCT
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19

20

21

22

23

«Cappblarail TyMaHUTapIIbIK
MeIaroruKabIK  KOJUISIKI»

KayanKepIIuInri meKTeysi

CEepIKTECTITi

«AnbSHC OaHK» aKIMOHEPIIiK
KOFaMbIHBIH  (DUITHABI

Capsrarann» OemiMiieci

«Kazmouray aKIII/IOHepJ'IiK

koramblHEIH OKO  dummane

«

Caprplaram aymaHIBIK T0YTa

OaitnaHbiC TOpaObI

«OKan-Hap» xeke kocinkep

«Kanapi0aeBay xeke Kocimkep

«Kanues» HOTapuyc

«bepnexynosa M.»
KocimKep

KCKE

Myrainim
Myraiim
Myranim
Myraiim
Myranim
DKOHOMUCT
barnapnamanis
barnapnamarbt
Menouke
Menouke
Kapxeirep
Kapoxbirep
Kapxeirep
Bbarnapnamanis
Byxrantep
Byxranrep

PaI[HOTCXHI/IKa KOHC
TCJIICKOMMYHUKALIUA

PagnorexHuka jKoHe
TeHeKOMMyHI/IKaHI/ISI

TiriHmi
Texunonor
Menouke
Menouke
Axkymep
Axyuiep
Axkymep
Oenpaiiep
Empey ici
Empey ici
3aHrep
3aHrep
Kapxeirep
Tirimmi
TiriHmi
Tirinmi
TiriHmi
Tirinmri
TiriHmi
Tiriamm
TiriHmi

Tirigm
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25

26

27

29

30

31

32

33

«AbyoBa @.A.» xexke

KociKep

«AJeKe»  KayarKepuiIiri

LIEKTEYJII CePIKTECTIri

«bangapus» Oama-06aKmacen

KayanKepIIiairi meKTeymi

cepikTecTiri

«JInpep HK» sxayankepruiniri

LIEKTEYIII CepPiKTeCTiri

«An-As

Dapm»

KayanKepIIunri  meKTeysi

CEePIKTECTITI

«Capmaram» KOoFaMJBbIK CasaCHu

razeri» KayamKepumiriri
LIEKTEYIi CEPIKTECTIri

«luH Achum» KayarKepIiiri

LIEKTEYIi CepiKTeCTiri

«banmexep»

Oo0exxKaii»

0aKIacel KayamKepUIiIiri
LIEKTEYIIi CEPIKTECTIri

«ApHyp

KpeauT»

KAyanmKepIIiIiri meKTeymi

CepIKTECTITi

Tiriamm

Kapxeirep
Byxranrep
Omnepatop
Omneparop
Omnepatop

ABTOMAaTTaHIBIPY

JKoHE Oackapy

Byxrantep
Menouke

Kypsuisiciist
Kyprpinbiciibl
Kypsuisicist
Kyprpunbicuisl
Kypsuisicist
ABTOMEXaHHK
ABTOMEXaHUK
ABTOMEXaHHUK
ABTOMEXaHUK
ABTOMEXaHHK
ABTOMEXaHHK

ABTOMEXaHHUK

Kapxeirep

Kap>xsirep

Byxrantep

3aHrep

Byxrantep xoHe

ayJIuT

OKOHOMUCT

Bacraypim Gitim
Bacraypim Ginim

Bacrayprm 6iim

Menouke
Menouke

Byxranrtep 3KOHOMHCT

Kapxsirep
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

«XKaMOBLT » OHIIPICTIK
KOOIIePaTUBI

«CK Apma » jxayarnkepIiiiri
LIEKTEYJI CEPIKTECTIri

«Growing cepBHUCY
KayanmKepIIiairi meKTeym
CepIKTeCTITi

«Tamkynak u K»
KayanKepIIunri MmeKTeyi
CEepIKTECTITi

«aymer» >kayamkepmimiri
IIEKTEYIIi CePiKTECTIrl

«Capslaram Typ»
KAyanmKepIIiIiri meKTeymi
CepIKTECTITi

«Kazakmpicy CakTranaslpy
KOMITaHU S CHI»
KayanKepIIunri MmeKTeyi
CEepIKTECTITi

«Aby Amum UHOH Cuna
MEIMIMHATBIK  KOJUICIDKI»
JKayanKepuiiIiri meKrey
CEepIKTECTITI

«CamueB» JKeKe COT
OpI)IH}layHH)ICLI

«IllaFrplH MHKPOKPEIUTTIK
YHBIM «Anaray»
KAyanmKepIIiIiri MmeKTeymi
CEepIKTECTITi

3aHrep

PamgnorexHuka xoHE
TEJIEKOMMYHUKaIIHS

Kenen ici

Byxrantep

3epTXaHabIK ic
3epTxaHalbIK ic
3epTXaHalbIK ic
3epTXaHAIBIK ic
3epTXaHAIBIK ic
3epTXaHaIBIK ic
Honekepneymri
Honekepieyiri
Byxrantep
Byxrantep

Typusm
Typusm

Byxrantep

Byxrantep

Bbarnapnamanis

barnapnamarust

Ilengaror ncuxomnor

Hez[aror IICHUXO0JIOr

Byxrantep
Myranim
Myraiim
Myranim
Myraiim
Myranim
Myraiim
3aHrep
3aHrep
3anrep

barnapnamanisl

3aHrep

26000

26000

26000

26000

26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000

26000

26000

26000

26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000
26000

26000

[NCREEE SRR SR \S N \“IREN \STRin (SR \S IR S D S S

[NOREEN SRR O R S AN\ N \ SRR (SRR \C 2N RN \STRi (S TREN (SRR (S TR S IR S



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

«Ep HoyiT» akumoHepJik
KOFaMBbI

«[lamueBy xeke Kocimkep

«Kenecruapoctpoii»
KayanKepIIuIri  meKTeysi
CEepIKTECTITI

«Onrycrik Kazakcran o0bIcE
6otipiHma JKBUDKBIMANUTHIH
MYJIK KOHIHJETI OpTaJIbIFbI»
PecnyOnmkanpik MeMIteKkeTTik
Ka3bIHAJBIK KOCIMOpHBI Abait
¢unmans

«YreruneyoBa»  XKeEke
KociIKep

«Tamepnan» mapya
KOKaJIbITbl

«bipmik Toxipube
HIapyamblIBIF B
KayanKepIIunri  meKTeysi
CEepIKTECTITi

«beken» KayamKepIIiTiri
IIEKTEYJIi CepiKTECTIrl

«KazakcTan XaJIBIK
KUHAKTAYIIBI GaHKi»
AKITUOHEPIIIK KOFaMbI

«AXOKalBIK» JKayarKepIIiIiri
IIEKTEYJIi CePIKTECTIrl

«ymxan»  0ebexxkai
0aKmrace KayamKepIIuTiri
IIEKTEYJIi CePIKTECTIrl

3aHrep

ABTOMAaTTaHIBIPY
JKoHe Oackapy

barnapnamarubt
barnapnamarust
Byxrantep
Byxrantep
TexHuk MexaHuk
buorexnomor

OpraHukanbiK
3aTTap/IbIH XHUMUSIIBIK
KOCBIHIBICHI

TexHHUK
THAPOMEITNOPATOP

Byxrantep

barnapnamarust

barnapnamanisl

Empey ici

depmep
Depmep
Depmep
depmep
Honexepneymri
Byxrantep

3aHrep

Kapoxsirep
Menouke
Menouke
Menouke
Byxrantep
Byxrantep xoHe
ayauT
Menouke
Menouke
Menouke
Menouke

Bacraysiml  chIHBIN
MyFatimi
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1
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Bactaypim cemHBI 1 26000 2

MYyFaimi
55 «Kerik KYpaJIIapbIH )I(Ypr13y Mamuna Kacaylibl 1 26000 2
OIaFbD» KOFAMIBIK OIpNecTiri  3agrep 1 26000 2
Maut penpamepi 1 26000 2
«Capslaran mMai Jopirepiik Mar desmmepi 1 26000 P
56  KpI3MeTI» JKayalKepuIuri i
HICKTEYIIi CePIKTECTIrl Man emsmepi 1 26000 2
Maut penpaiepi 1 26000 2
TexHOIOTUSANBIK
57  «Cay 6om» xeKe Kocilkep MalInHa MeH 1 26000 2
JKaOIBIKTap
«bepexe -T» Menouke 1 26000 2
58 eM/JIeY-CayBIKTHIPY OPTaJIBIFbD»
KayalKeplIUlri IeKTeyll  MenOuke 1 26000 2
CEepIKTECTITi
«Kenectpancras»
59  kayamkeprrimiri mekTeyiai  JloHekepaeyri 1 26000 2
CEepIKTECTITi
Kapoxsirep 1 26000 2
«AyBIT-CYy» aybBlI Kapxsirep 1 26000 2
60 mapyamblIBIK  TYTHIH
197 : Y y Bbyxrantep xoHe | 26000 )
KOOIepaTuBi ayauT
Honekepineyiri 1 26000 2
3anrep 1 26000 2
61 «Hyp—Aﬁc» >'i<ayam.<e'p wiiri Byxranrep 1 26000 2
LIEKTEYII CEPIKTECTIri
Byxrantep 1 26000 2
3aHrep 1 26000 2
... Kypbubicnisr 1 26000 2
62 «AllH» xayankepiuimiri
IIEKTEYJIi CepiKTECTIrl Kep opHanacTepy 1 26000 2
MaMaHBbl
Kanactp 1 26000 2
63 «Kenec» ‘ OHIPICTIK Sanrep | 26000 )
KOOTepaTuBi

«Apyxan»  0Oebexxkai
64  Oakmrace» xayamkeprrisiri  bacraysmm GimiM 1 26000 2
IIEKTEYJIi CepiKTECTIrl

Bapnbirsr: 240

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnnkachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



